
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У галузі функціонує 2751 підприємство –  

у власності та користуванні 1102,6 тис.га сільськогосподарських угідь 

1920 фермерських господарств – 

у власності та користуванні 279,4 тис.га 

 

Понад 2000га –

12 фермерських 
господарств

у власності та  
користуванні 

36,0 тис.га

 

Понад 5000га –

23 підприємства

у власності та  
користуванні

366,1 тис.га



 

Виробництво сільськогосподарських культур  
на 1 жовтня 2021 року  (тис.т)        

                                                                                                            Урожайність 
                                                                                                                                              сільськогосподарських                                   
                                                                                                                                              культур 
 

  

Картопля

Буряк цукровий    
фабричний

Ріпак і кольза

Соняшник Соя 

Культури овочевіКультури плодові та ягідні

2432,2 

456,0 

104,1 

314,7 

1593,9 

216,4 

82,9 

4284,0 

54,1 

459,4 

30,0 

156,6 

33,4 

28,5 

(Ц з 1 га) 



Кількість сільськогосподарських тварин на 1 жовтня 2021 року 
(тис. голів)  

Виробництво тваринницької продукції (тис.т) 
 

 

 

              

      М'ясо 480,6                                      Молоко 519,6                           Яйця 572,8 млн.шт 
 

Велика

рогата 

худоба

• 225,3 Свині • 210,5
Вівці 

та 

кози

• 37,3
Птиця • 38314,5

Місце за 
обсягом 

1 2 4 

Місце за 
кількістю 

голів 

2 13 14 1 

 Головне управління статистики у Вінницькій області, 2021 


